
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

115 

34 

5 

44 

Pilota 

MAMAN GIACOMO 

FAE DIEGO 

FURLAN MATTIA 

SIST ALBERTO 

Classe 

60 CC SUPER BABY 

60 CC SUPER BABY 

60 CC SUPER BABY 

60 CC SUPER BABY 

Giri 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

8:13.921 

8:14.555 

8:25.322 

8:13.882 

Diff 

0.634 

11.401 

1 Giro 

Differenza 

0.634 

10.767 

1 Giro 

T. Migliore 

1:01.092 

1:01.071 

1:02.169 

1:06.966 

Nel 

8 

8 

3 

2 

Punti 

12,5 

10 

8 

6,5 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.634 

Avg. Speed 

63,265 

Best Lap Tm 

1:01.071 

Best Spd 

63,958 

Best Lap by 

34 - FAE DIEGO 

Stampato: 17/04/2016 12.23.34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Gianni Caverzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

1^Tappa Cup Race Triveneto 

Gara 1 

60cc S.Baby 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:14:30 

Pista Alberone-Clenia (UD) 1,085 Km. 

17/04/2016 12:45 


